[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2012 г. № 10
с.Усть – Ницинское

Об отмене решения Думы Усть-Ницинского

 сельского поселения «О внесении изменений

 в Устав Усть-Ницинского сельского поселения»

      На основании заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации об отказе в государственной регистрации решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 15.08.2013 г. № 295 «О внесении изменений в Устав Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

 РЕШИЛА:

1. Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 15.08.2013 г. № 295 «О внесении изменений в Устав Усть-Ницинского сельского поселения» отменить (приложение № 1).

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Коммунар».

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                    К.Г. Судакова